1041L3000M Schwelle Profil
Bilder:
Beschreibung:
- Unterkategorie : 04. SafeStep/SideStep
- IND/GAR : Beide
- Vollständige Verpackungsmenge : 20
- Einheit : Stück (1)
- Gewicht/Einheit : 6,1kg
- Material : Anodised Aluminium
- Höhe : 90mm
- Länge : 3000mm
- Breite : 100mm
- Produktfamilie : a 048
- Paneelstärke : 40mm
- Handelsbezeichnung : L=3000mm
- Technische Beschreibung : Garagentore mit Schlupftür mit Niedrigschwelle. Jetzt mit
einer vorgefrästen Toröffnung (mit einem Aufkleber
abgedeckt) für eine Schlupftür mit 890 mm Breite an.
Einsatzbereit!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS